1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 603/GR/UFFS/2021 –PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento 01: Desenvolvimento Socioeconômico, Desenvolvimento Rural E Teoria

Econômica

Nº de inscrição Nome Nota Situação

011/LS-04/2021
Antonio Carneiro de Almeida Júnior

3,97 Aprovado

020/LS-04/2021
Bruno Roberto Dammski

3,64 Aprovado

013/LS-04/2021
Claudio Machado Maia

6,76 Aprovado

018/LS-04/2021
Edna Lopes Miranda

3,97 Aprovado

003/LS-04/2021
Fabrícia Jóisse Vitorino Carvalho

3,64 Aprovado

009/LS-04/2021
Guilherme Marques Moura

4,62 Aprovado

025/LS-04/2021
José Dalmo Silva de Souza

10,00 Aprovado

008/LS-04/2021
Linda Márcia Mendes Delazeri

3,81 Aprovado

027/LS-04/2021
Marcel Jaroski Barbosa

5,02 Aprovado

007/LS-04/2021
Raymundo Teixeira Filho

8,99 Aprovado

004/LS-04/2021
Ana Maria de Paula Morais

1,46

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

023/LS-04/2021
Antonio Vogaciano Barbosa Mota Filho

1,38

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

028/LS-04/2021
Caroline Todeschini

2,43

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

014/LS-04/2021
Cauê Assis Bráz

1,05

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

010/LS-04/2021
Cristina Sturmer dos Santos

1,74

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

029/LS-04/2021
Edilaine Cristina do Prado

1,86

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

022/LS-04/2021
Fernando Santos da Silva

1,21

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

005/LS-04/2021
Gabriel Floriano Lourenço

0,00

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

019/LS-04/2021
Kelly Fabiane de Farias Simões

1,05

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

012/LS-04/2021
Laudelina Alves Ribeiro

1,21

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

002/LS-04/2021
Lázaro Cezar Dias

1,38

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

021/LS-04/2021
Leticia Loana da Cunha

1,05

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

006/LS-04/2021
Marcelo Balloti Monteiro

3,48

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

001/LS-04/2021
Milena Demetrio

0,00

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

016/LS-04/2021
Priscila Soares dos Santos

1,38

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

015/LS-04/2021
Renata Borges Kempf

1,05

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

017/LS-04/2021
Renata Cattelan

1,05

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

026/LS-04/2021
Thais Andreia Araujo de Souza

1,78

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

024/LS-04/2021
Vera Maria Rossignol

1,86

Desclassificado

com base no item

5.2.7 do edital

3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATO

PRETO OU PARDO (PPP)

Área de conhecimento 01: Desenvolvimento Socioeconômico, Desenvolvimento Rural E Teoria

Econômica

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

013/LS-04/2021
Claudio Machado Maia

6,76 Aprovado

010/LS-04/2021
Cristina Sturmer dos Santos

1,74 Aprovado

014/LS-04/2021
Cauê Assis Bráz

1,05
Desclassificado com base

no item 5.2.7 do edital

005/LS-04/2021
Gabriel Floriano Lourenço

0,00
Desclassificado com base

no item 5.2.7 do edital

016/LS-04/2021
Priscila Soares dos Santos

1,38
Desclassificado com base

no item 5.2.7 do edital

Laranjeiras do Sul, 10 de agosto de 2021.

Comissaõ Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul